               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.03.2012
	м.Кривий Ріг
	№  92


	Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про  адміністративні правопорушення


З метою дотримання вимог законодавства України про адміністративні правопорушення, усунення шкідливих наслідків адміністративних правопорушень, забезпечення реального впливу на правопорушників у сфері адміністративних правовідносин, відповідно до ст.255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Постанови Кабінету Міністрів від 30.07.1996 № 854 «Про затвердження правил роздрібної торгівлі алкогольними напоями», Наказу Міністерства з питань європейської інтеграції України від 27.07.2002 № 218 «Про затвердження Правил роздрібної торгівлі тютюновими виробами», рішень Криворізької міської ради від 23.12.2009 № 3645 «Про затвердження Правил утримання  домашніх та інших тварин і поводження з ними у м. Кривому Розі», від 27.04.2011 № 327 «Про затвердження правил торгівлі на ринках м. Кривого Рогу», від 27.01.2010 № 3692 «Про затвердження Правил утримання та збереження житлового фонду у м. Кривому Розі», від 22.06.2011 № 448 «Про затвердження Правил благоустрою у місті Кривому Розі», від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної  у місті ради






В И Р І Ш И В :
1. Уповноважити :

1.1. посадових осіб Тернівського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області 
складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ч.1 ст. 106-1,   
106-2, 151, 152, 154, 155, 156, 159, 160, 160-2, 175-1, 183, 185-1, 186-5  Кодексу України 
про адміністративні правопорушення.

1.2. посадових осіб самостійної державної пожежної частини № 16 складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст. 183 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення.

1.3. посадових осіб підстанції № 5 КЗ «Міська станція швидкої медичної допомоги» Дніпропетровської обласної ради» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст.183 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

2

1.4. посадових осіб державного енергонагляду районної дільниці Криворізьких електричних мереж ПАТ «Дніпрообленерго» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст.103-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

1.5. посадових осіб районної дільниці ПАТ з газопостачання та газифікації «Криворіжгаз» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.103-1,103-2, Кодексу України про адміністративні правопорушення.

1.6. посадових осіб відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.152, 155, 155-2, 159 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

1.7. посадових осіб відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради, комунального підприємства «ЖЕО - 14» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст. 82, 150, 152, ч.1 ст.154 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

1.8. голів житлово-будівельних кооперативів «Гірник», «Гірник-2», «Гірник-3», «Гірник-4», «Гірник-5», «Гірник-6», «Гірник-7», «Гірник-8», «Жовтень-21», які є суб’єктами господарювання, що мають житловий фонд, складати протоколи, передбачені ст.150, 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

1.9. голів гаражно-будівельного кооперативу «Мотор», гаражного кооперативу «Промінь», автогаражного кооперативу «Сєвєр-2», товариства власників гаражів «Гвардія», автогаражного кооперативу «Сєвєр-4», товариства власників гаражів «Авангард», гаражно-будівельного кооперативу «Олімп», гаражно-будівельного кооперативу «Автомобіліст», кооперативу гаражів «Мирівське», товариства власників гаражів «Дніпро», товариства власників гаражів «Первомайскоє», автогаражного кооперативу «Першотравневий-1», автогаражного кооперативу «Збагачувальник», гаражно-будівельного кооперативу «Север-3», гаражного кооперативу «Східний», гаражно-будівельного кооперативу «Будівельник», товариства власників гаражів «Озерне», автогаражного кооперативу «Медік», гаражно-будівельного кооперативу «Красногвардійський», суспільства власників гаражів «Першотравневий-3» складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені ст. 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.09.2010 № 582 
«Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення» вважати таким, що втратив чинність.

3. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради         в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради Розумнюка О.М.

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

